
 
 На основу члана 46. Статута општине Прибој („Службени лист општине Прибој“, бр. 
12/08 ) Скупштина општине Прибој, на седници одржаној дана 19.03.2019. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
о образовању Локалног антикорупцијског тима за праћење примене 

Локалног антикорупцијског плана (ЛАП-а) општине Прибој 2018.-2023.године 
 

Члан 1. 
 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Локални антикорупцијски тим за праћење примене Локалног антикорупцијског 
плана општине Прибој 2018.-2023.године (у даљем тексту: Тим) 
 

Члан 2. 
 

У Локални антикорупцијски тим општине Прибој именују се: 
 

Светлана Тописировић, дипл. правник- председник; 
Саша Бјелић, дипл. психолог- члан; 
Енди Кулиновић,  дипл. правник- члан ; 
Оливера Драгутиновић, машински техничар- члан. 

 
Члан 3. 

 
   Тим прати остваривање Локалног антикорупцијског плана и својим активностима ради 
на отклањању ризика од корупције, јачању свести локалне заједнице о значају, начинима 
препознавања и сузбијању корупције. 

 
          Члан 4. 
 
          Мандат чланова Тима траје до истека периода важења ЛАП-а. 

 
          Члан 5. 

 
         Стручне и административно-техничке послове за рад Тима обавља Одељење за општу 
управу и заједничке послове Општинске управе Прибој. 
 
        Члан 6. 
 
         Председнику и члановима Тима припада накнада за рад  у висини од 10% просечне зараде 
без пореза и доприноса у Републици Србији, према последњем објављеном податку надлежног  
ограна за послове статистике, месечно. 
 
                   Члан 7. 

  Ова Одлука објављује се у ''Службеном листу општине Прибој''. 
 
                                 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 
                              01 Број: 02-17  од 19.03.2019. године 
 
            ПРЕДСЕДНИК 
         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                           Борис Мрдовић, дипл. правник 


